
PORTARIA Nº 2.146
DE   11 DE OUTUBRO   DE 2013

“NOMEIA CHEFE DA SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE”

                                   O Prefeito Municipal de Coronel Xavier Chaves, Hélder
Sávio Silva, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei
Municipal 1.035 de 28 de fevereiro de 2013, RESOLVE:

                           Artigo 1º. – Fica nomeado para o Cargo Comissionado de
CHEFE DA SEÇÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE o Sr. LESSANDRO INÁCIO
APARECIDO SILVA. 

                           Artigo 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, 11 de outubro de 2013

HÉLDER SÁVIO SILVA
Prefeito Municipal


